
  
   CHAMPIONNATS DEPARTEMANTAL INTERCLUBS TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:36.00

MARTIN MathÉa 2005 FRA
TRICOT Lalie 2005 FRA
RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA
FERRE Aubane 2004 FRA
POIRIER Laurine 2006 FRA
YVON Leonie 2002 FRA
BRUNET Séverine 1990 FRA
FABRE Emma 1993 FRA
PENGUILLY Charlotte 1992 FRA

3. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 6:10.00
AJLANI Assiya 2006 FRA
GOINEAU Lyutha 1992 FRA
WEYD Maria-Isabel 1959 ESP
CHABOT Laure 2002 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA
CHASSIN Nataëlle 1991 FRA
MORIN Lou 2009 FRA
CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA
PERROCHEAU Meline 2007 FRA

4. DEFAIX Cécile 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:30.00
PRAUD Cloé 2004 FRA
CARTRON Lina 2004 FRA
AUBERT Juliette 2006 FRA
VINCENT Louna 2004 FRA
DREVET Axelle 2004 FRA
BOURHIS Lea 2004 FRA
COUSIN Flora 2007 FRA
ZINOVIEFF Flavie 2005 FRA
AUDRAIN Gladys 2006 FRA

5. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 11:10.00
GAUVRIT Noemie 2004 FRA
DA SILVA Amandine 2006 FRA
REMAUD Lucy 1998 FRA
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
CARTRON Charlotte 2008 FRA
MEUNIER Claire 2003 FRA
SOULARD Léa 2005 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA
CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA

6.
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   CHAMPIONNATS DEPARTEMANTAL INTERCLUBS TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:00.00

GRANGE Agathe 2008 FRA
BALIGOUT VOGEL Eva 2009 FRA
BONNET Léonie 2008 FRA
MILLASSEAU Lisa 2002 FRA
JEAN CALLÉIA Pauline 2006 FRA
FORT Apolline 2007 FRA
PERROCHEAU Romane 2005 FRA
BEAUCHENE Elsa 2005 FRA
DEHAS Siham 2007 FRA

2. HENRY Philomène 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:53.50
BOUQUET Pascaline 1977 FRA
BARRETEAU Candice 2005 FRA
DOUCET Clémentine 2004 FRA
CHESNAIS Fanny 1985 FRA
PETIT Lily 2006 FRA
FEUTELAIS Delphine 1976 FRA
RAIMBOURG Salomé 2002 FRA
VARICHON Maiwenn 2006 FRA
LOIZEAU Christine 1976 FRA

3. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 5:30.00
LAMY Ambre 2001 FRA
CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA
PIQUET Héloïse 2005 FRA
FROMONT Esther 2005 FRA
ARNAUD Lola 2006 FRA
HERVE Agathe 2006 FRA
HERVE Amandine 2002 FRA
BARUFFALDI Candyce 2005 FRA
JUILLIART Thaïs 2004 FRA

4. CN LUÇON [1] 5:40.00
5. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:00.00

HERENG Mégane 1988 FRA
BOUHIER Maureen 2001 FRA
CALAIS Emeline 2002 FRA
EARL-ANSTEE Maisie 2004 GBR
GUILLET Lilou 2007 FRA
PREVOST Emma 2006 FRA
DEVAUX Anna 2008 FRA
FANANDRIANA Jeanne-Kitana 2006 FRA
JOUBERT Elsa 2007 FRA
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 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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6. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:00.00
FARTHOUAT Claire 2005 FRA
SOULARD GOSSELIN Victoria 2009 FRA
GALLANT Rosalie 2007 FRA
THIELIN Alice 2003 FRA
ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA
JODET Rosémie 2004 FRA
ROUET BOURREAU Carla 2003 FRA
GRELLIER Clarisse 2002 FRA
OLLIVIER Ambre 2006 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DUPONT Franck 1976 FRA EN CHANTONNAY [1] 10:20.00

FRADIN Julien 2005 FRA
CHABIRAND Clément 2004 FRA
MELLAL Florian 2006 FRA
ROUET Lysandre 2006 FRA
BLANCHET Quentin 2006 FRA
BROUSSEAU Noé 2007 FRA
NUNES GOUVEIA Nathan 2003 FRA
BILLAUD Eliott 2003 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA

3. COUTON Romain 2004 FRA CHALLANS NATATION [2] 6:12.41
MOUILLOIR Noé 2006 FRA
MARCELLIN LE GUEN Loic 2007 FRA
PICOT Yaël 2005 FRA
MICHON Stévan 2008 FRA
CHRISTOPHE Arthur 2007 FRA
COUPEAU Loris 2005 FRA
TRICHEREAU Axel 2007 FRA
LOCTEAU Evan 2007 FRA
MORICEAU Théo 2007 FRA

4. FRADET Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:30.00
REMY Maxime 2008 FRA
GALLANT Achille 2007 FRA
DUBOIS-DELOUZILLIERES Roméo 2003 FRA
AMMINE Azzdine 2006 FRA
JOSNIN Louis 2006 FRA
LE ROUX Thomas 2003 FRA
DUBROCA Alfred 2008 FRA
CHAURAY Nathan 2008 FRA
ROUET BOURREAU Gauthier 2008 FRA

5.
6.
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   CHAMPIONNATS DEPARTEMANTAL INTERCLUBS TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:50.00

GUILLEMET Amaury 2006 FRA
GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA
RAINETEAU Tom 2005 FRA
OUVRART Corentin 2005 FRA
PIGNON Thomas 2006 FRA
RENAUD Simeon 2005 FRA
GIBOULEAU Thibaut 2008 FRA
AUBRY Tom 2007 FRA
HERIS Waren 2007 FRA

2. TROUVÉ Anatole 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:15.00
CORVISIER Killian 1999 FRA
VANDEWEGHE Clément 2005 FRA
POIRAUD Elie 2002 FRA
CHARRIAU Loris 2004 FRA
AUTRAND Thomas 2004 FRA
BETHYS Léandre 2002 FRA
FALCAO Ronan 2004 FRA
BOSSARD Thomas 1994 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

3. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:02.00
CHESNEAU Stéphane 1984 FRA
LEDELIN Laurent 1977 FRA
PACOUTET Guillaume 1981 FRA
PERRIN Christophe 1973 FRA
VRIGNAUD Benoît 1967 FRA
RENAUD Lilian 1982 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA
PEROCHON Sami 2003 FRA
REYNAUD Julien 1979 FRA

4. YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:15.00
FERRAND Samuel 1986 FRA
DEFAIX Eric 1974 FRA
CHENE Christian 1979 FRA
PROUTEAU Matthieu 2002 FRA
BOUDAUD Baptiste 2002 FRA
ROUSSEL Gael 2000 FRA
FREVILLE Nathan 1999 FRA
PAJOT Corentin 2002 FRA
LUCAS Joshua 2000 FRA
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5. MAGAUD Alexandre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:30.00
BRUNEL Joseph 1974 FRA
MARTIN Antoine 2001 FRA
FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA
DURAND Alain 1965 FRA
GUYON Armand 1964 FRA
VEDRENNE Eric 1967 FRA
EDWARDS Michael 1965 GBR
OBRADOVIC Nikola 1977 FRA
COTTINEAU François 1991 FRA

6. BARRE CARDON François 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:00.00
RAINEAU Kylian 2003 FRA
BERTHOMES Louis 2007 FRA
RABRUAU Baptiste 2008 FRA
GANTOIS Jacques 2008 FRA
CHABOT Nathan 2007 FRA
GROUNON Abel 2001 FRA
JARRIAU Arthur 2003 FRA
PIERRE Alban 2006 FRA
DEFOOR Edgar 2007 FRA

 Remplaçants 50 m au choix 

 Pause 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. AUDRAIN Gladys 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
3. BONNET Léonie 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:53.09
4. PERROCHEAU Meline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:58.06
5. FERRE Aubane 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. SOULARD Léa 2005 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:37.35
2. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:23.21
3. LAMY Ambre 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:12.44
4. CHESNAIS Fanny 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:19.49
5. TRICHET Emma 2004 FRA CN LUÇON [1] 1:35.99
6. JODET Rosémie 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:50.65
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MORICEAU Théo 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
3. BOUDAUD Baptiste 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
4. BERTHOMES Louis 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. JOSNIN Louis 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 4:05.85
2. CHARRIAU Loris 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:13.54
3. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:08.86
4. BLANCHET Quentin 2006 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:10.22
5. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:15.64
6. VEDRENNE Eric 1967 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:12.03

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROUET BOURREAU Carla 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
3. COUSIN Flora 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
4. DARCOURT-LEZAT Anne 1975 FRA CN LUÇON [1] AT
5. MILLASSEAU Lisa 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. DA SILVA Amandine 2006 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:59.51
2. VARICHON Maiwenn 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:44.44
3. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:23.41
4. CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:26.07
5. TRICOT Lalie 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:53.75
6. MORIN Lou 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. JARRIAU Arthur 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. LE ROUX Thomas 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
4. RAINETEAU Tom 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] AT
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUYON Armand 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:42.03
2. VANDEWEGHE Clément 2005 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:19.90
3. REYNAUD Julien 1979 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:46.09
4. BILLAUD Eliott 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:13.93
5. PROUTEAU Matthieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:30.08
6. COUPEAU Loris 2005 FRA CHALLANS NATATION [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GRELLIER Clarisse 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
3. CARTRON Charlotte 2008 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
4. DREVET Axelle 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
5. JEAN CALLÉIA Pauline 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. BERGEREAU Rosy 1954 FRA CN LUÇON [1] 2:06.41
2. WEYD Maria-Isabel 1959 ESP LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:43.15
3. HERENG Mégane 1988 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:01.99
4. PIQUET Héloïse 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:22.40
5. POIRIER Laurine 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:43.16
6. LOIZEAU Christine 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
3. DEFOOR Edgar 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 7:16.56
4. REMY Maxime 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. MARCELLIN LE GUEN Loic 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] 6:37.84
2. BRUNEL Joseph 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:57.42
3. LEDELIN Laurent 1977 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:37.35
4. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:56.64
5. MELLAL Florian 2006 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:22.33
6. OUVRART Corentin 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 7:03.56
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. YVON Leonie 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] AT
3. DEVAUX Anna 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:45.86
4. DOUCET Clémentine 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:47.08
5. PRAUD Cloé 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. AJLANI Assiya 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:37.79
2. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:25.59
3. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:18.97
4. BAUDRY Louise 2002 FRA CN LUÇON [1] 1:24.66
5. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:29.91
6. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:37.93

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TROUVÉ Anatole 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] AT
3. GALLANT Achille 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
4. COUTON Romain 2004 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUILLEMET Amaury 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:52.72
2. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:00.54
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:32.71
4. MAGAUD Alexandre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:00.53
5. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:24.91
6. BARRE CARDON François 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. EARL-ANSTEE Maisie 2004 GBR CN FONTENAY-LE-COMTE [1] AT
3. SOULARD GOSSELIN Victoria 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
4. BALIGOUT VOGEL Eva 2009 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
5. MARTIN MathÉa 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] AT
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. REMAUD Lucy 1998 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:01.21
2. DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:28.23
3. BOUQUET Pascaline 1977 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:20.09
4. BECQUET Charline 2004 FRA CN LUÇON [1] 1:27.82
5. JUILLIART Thaïs 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:44.40
6. VINCENT Louna 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. FRADET Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
3. YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
4. GROUNON Abel 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BETHYS Léandre 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] AT
2. GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:24.67
3. NUNES GOUVEIA Nathan 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:50.33
4. RENAUD Lilian 1982 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:58.67
5. MICHON Stévan 2008 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
6. COTTINEAU François 1991 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] AT

 Pause 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ZINOVIEFF Flavie 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 12:00.00

VINCENT Louna 2004 FRA
DREVET Axelle 2004 FRA
BOURHIS Lea 2004 FRA

3. PREVOST Emma 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 12:00.00
DEVAUX Anna 2008 FRA
GUILLET Lilou 2007 FRA
FANANDRIANA Jeanne-Kitana 2006 FRA

4. PIQUET Héloïse 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 12:00.00
FROMONT Esther 2005 FRA
HERVE Agathe 2006 FRA
ARNAUD Lola 2006 FRA

5. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 12:00.00
YVON Leonie 2002 FRA
BRUNET Séverine 1990 FRA
PENGUILLY Charlotte 1992 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. COUTANCEAU Charlotte 2005 FRA CN LUÇON [1] 11:30.00

BECQUET Marine 2001 FRA
BECQUET Charline 2004 FRA
MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA

2. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 11:00.00
OLLIVIER Ambre 2006 FRA
ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA
DITTA Zoe 2005 FRA

3. HENRY Philomène 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 10:25.00
FEUTELAIS Delphine 1976 FRA
BOUQUET Pascaline 1977 FRA
CHESNAIS Fanny 1985 FRA

4. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 11:00.00
PERROCHEAU Romane 2005 FRA
DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA
DEHAS Siham 2007 FRA

5. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 11:10.00
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
GAUVRIT Noemie 2004 FRA
CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA

6. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 11:30.00
PERROCHEAU Meline 2007 FRA
AJLANI Assiya 2006 FRA
CHASSIN Nataëlle 1991 FRA

 Fin de la réunion 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 12:00.00

GUILLEMET Amaury 2006 FRA
GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA
OUVRART Corentin 2005 FRA

3. FRADET Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 11:30.00
GALLANT Achille 2007 FRA
AMMINE Azzdine 2006 FRA
JOSNIN Louis 2006 FRA

4. BARRE CARDON François 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 11:45.00
BERTHOMES Louis 2007 FRA
DEFOOR Edgar 2007 FRA
CHABOT Nathan 2007 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 11:00.00

MELLAL Florian 2006 FRA
BLANCHET Quentin 2006 FRA
BILLAUD Eliott 2003 FRA

2. YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 10:30.00
FREVILLE Nathan 1999 FRA
DEFAIX Eric 1974 FRA
BOUDAUD Baptiste 2002 FRA

3. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 9:12.00
LEDELIN Laurent 1977 FRA
PACOUTET Guillaume 1981 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA

4. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 10:00.00
VANDEWEGHE Clément 2005 FRA
TROUVÉ Anatole 2002 FRA
CORVISIER Killian 1999 FRA

5. MAGAUD Alexandre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 10:30.00
EDWARDS Michael 1965 GBR
FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA
COTTINEAU François 1991 FRA

6. COUTON Romain 2004 FRA CHALLANS NATATION [2] 11:15.00
PICOT Yaël 2005 FRA
COUPEAU Loris 2005 FRA
LOCTEAU Evan 2007 FRA
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 Remplaçants 100 m au choix 

 Pause 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BOURHIS Lea 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
3. FORT Apolline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:33.45
4. RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:17.41
5. PETIT Lily 2006 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:31.54
2. DUBREUIL Julie 2006 FRA CN LUÇON [1] 3:26.13
3. GOINEAU Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:49.66
4. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:02.81
5. HERVE Agathe 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 3:28.66
6. JOUBERT Elsa 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:32.01

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. RABRUAU Baptiste 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. POIRAUD Elie 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] AT
4. ROUET BOURREAU Gauthier 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. OBRADOVIC Nikola 1977 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:39.12
2. PICOT Yaël 2005 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:33.96
3. CHESNEAU Stéphane 1984 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:16.03
4. FERRAND Samuel 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:22.60
5. PIGNON Thomas 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:38.93
6. CHABIRAND Clément 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:46.21
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   CHAMPIONNATS DEPARTEMANTAL INTERCLUBS TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. THIELIN Alice 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
4. GUILLET Lilou 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] AT
5. ARNAUD Lola 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. AUBERT Juliette 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
2. GODARD Salomé 2005 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:04.90
3. HENRY Philomène 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:52.21
4. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:22.67
5. CHABOT Laure 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:19.52
6. MASSE Laurence 1965 FRA CN LUÇON [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MOUILLOIR Noé 2006 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
3. FRADIN Julien 2005 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:12.05
4. RAINEAU Kylian 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. RENAUD Simeon 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:51.13
2. DURAND Alain 1965 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:39.32
3. BOSSARD Thomas 1994 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:09.14
4. VRIGNAUD Benoît 1967 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:20.70
5. DUBOIS-DELOUZILLIERES Roméo 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:47.87
6. ROUSSEL Gael 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:01.70

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ZINOVIEFF Flavie 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
3. PREVOST Emma 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:57.82
4. CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] AT
5. GRANGE Agathe 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. BARRETEAU Candice 2005 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 6:40.59
2. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 6:00.30
3. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:41.36
4. COUTANCEAU Charlotte 2005 FRA CN LUÇON [1] 5:45.65
5. PENGUILLY Charlotte 1992 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:14.02
6. OLLIVIER Ambre 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:41.40

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. CHRISTOPHE Arthur 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
3. MARTIN Antoine 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] AT
4. DUBROCA Alfred 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PIERRE Alban 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:36.73
2. BODET Arnaud 1984 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:01.16
3. BOUQUET Nicolas 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 56.41
4. DUPONT Franck 1976 FRA EN CHANTONNAY [1] 56.52
5. PAJOT Corentin 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:10.80
6. AUBRY Tom 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:51.44

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. DEFAIX Cécile 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
4. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
5. FROMONT Esther 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON [1] 3:32.12
2. PORTRAIT Oceane 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:50.13
3. FEUTELAIS Delphine 1976 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:36.61
4. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:49.99
5. BRUNET Séverine 1990 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:18.65
6. MARTIN Emma 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. GIBOULEAU Thibaut 2008 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] AT
3. CHABOT Nathan 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:03.57
4. FREVILLE Nathan 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. AMMINE Azzdine 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:53.40
2. PEROCHON Sami 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.17
3. CORVISIER Killian 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:21.83
4. FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:33.16
5. LOCTEAU Evan 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:36.92
6. BROUSSEAU Noé 2007 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:01.80

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. FANANDRIANA Jeanne-Kitana 2006 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] AT
3. DEHAS Siham 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:39.90
4. BARUFFALDI Candyce 2005 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] AT
5. CARTRON Lina 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. GALLANT Rosalie 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:32.06
2. FABRE Emma 1993 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:03.78
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:48.10
4. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON [1] 2:51.67
5. CHASSIN Nataëlle 1991 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:08.33
6. RAIMBOURG Salomé 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:34.60

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PERRIN Christophe 1973 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
3. ROUET Lysandre 2006 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
4. DEFAIX Eric 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] AT
5.
6.

 Edition au : 07/11/2018 09:18  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 15 / 18 

       



  
   CHAMPIONNATS DEPARTEMANTAL INTERCLUBS TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. TRICHEREAU Axel 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] AT
2. GANTOIS Jacques 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:04.63
3. EDWARDS Michael 1965 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:16.22
4. HERIS Waren 2007 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:53.15
5. CHAURAY Nathan 2008 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] AT
6. AUTRAND Thomas 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] AT

 Pause 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PERROCHEAU Meline 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 6:15.00

MARTIN Emma 2007 FRA
AJLANI Assiya 2006 FRA
CALVEZ Anne-Lise 2008 FRA

3. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:00.00
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
GAUVRIT Noemie 2004 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA

4. COUSIN Flora 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:15.00
AUBERT Juliette 2006 FRA
DEFAIX Cécile 2007 FRA
CARTRON Lina 2004 FRA

5. RUSKOWSKI Lucie 2006 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:47.00
TRICOT Lalie 2005 FRA
BRUNET Séverine 1990 FRA
FABRE Emma 1993 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:00.00

DEHAS Siham 2007 FRA
BEAUCHENE Elsa 2005 FRA
DE OLIVEIRA CARDINAUD Olympe 2006 FRA

2. LAMY Ambre 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 5:30.00
CHAIGNEAU Chloé 1999 FRA
JUILLIART Mona 2000 FRA
BARUFFALDI Candyce 2005 FRA

3. CHESNAIS Fanny 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:57.00
HENRY Philomène 1993 FRA
FEUTELAIS Delphine 1976 FRA
BOUQUET Pascaline 1977 FRA
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4. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:20.00
BOUHIER Maureen 2001 FRA
PORTRAIT Oceane 1998 FRA
HERENG Mégane 1988 FRA

5. COUTANCEAU Charlotte 2005 FRA CN LUÇON [1] 5:50.00
BECQUET Charline 2004 FRA
BAUDRY Louise 2002 FRA
BECQUET Marine 2001 FRA

6. ARHILASS Jannatedainia 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:00.00
DITTA Zoe 2005 FRA
FARTHOUAT Claire 2005 FRA
OLLIVIER Ambre 2006 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MORICEAU Théo 2007 FRA CHALLANS NATATION [2] 6:30.00

COUPEAU Loris 2005 FRA
COUTON Romain 2004 FRA
LOCTEAU Evan 2007 FRA

3. BERTHOMES Louis 2007 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:00.00
DEFOOR Edgar 2007 FRA
BARRE CARDON François 2006 FRA
GROUNON Abel 2001 FRA

4. AMMINE Azzdine 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:00.00
FRADET Nicolas 2001 FRA
GALLANT Achille 2007 FRA
JOSNIN Louis 2006 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. MAGAUD Alexandre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:45.00

GUYON Armand 1964 FRA
FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA
COTTINEAU François 1991 FRA

2. PROUTEAU Matthieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:30.00
LUCAS Joshua 2000 FRA
YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA
FREVILLE Nathan 1999 FRA

3. PACOUTET Guillaume 1981 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:42.00
VRIGNAUD Benoît 1967 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987 FRA
BOUQUET Nicolas 1976 FRA
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4. FALCAO Ronan 2004 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:02.11
BOSSARD Thomas 1994 FRA
CORVISIER Killian 1999 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

5. BLANCHET Quentin 2006 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:40.00
BILLAUD Eliott 2003 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
MELLAL Florian 2006 FRA

6. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:00.00
RAINETEAU Tom 2005 FRA
GACHIGNARD Aléxis 2006 FRA
GUILLEMET Amaury 2006 FRA

 Fin de la réunion 
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